
 

農用トラクター（乗用型） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■主な特徴等 

ヤンマー Ｔ０１３２ ：  ４輪駆動、変速-前・後進２０段、安全キャブ・フレーム装備、 

                尿素ＳＣＲ・ＤＰＦ・ＤＯＣ搭載（国内４次排ガス規制適合）、 

片ブレーキ防止装置装備、カラーモニター付き、キー付き燃料キャップ 

型式名 
全長 

(mm) 

全幅 

(mm) 

全高 

(mm) 

質量 

(kg) 

機関出力 

(kW{PS}) 

最高速度 

(km/h) 
販売名称 

ヤンマー Ｔ０１３２ 
4145 

[4145] 

2020 

[2020] 

2735 

[2715] 

3570 

[3370] 
64.7{88} 

前進：34.3 

後進：34.2 
ＹＴ４８８Ａ 

※全長・全幅・全高・質量の［ ］なし数値は安全キャブ仕様。［ ］あり数値は安全フレーム仕様を示す 

※同一型式内で仕様が複数用意されている場合は、その中の最大値を示す（機関出力は除く） 

■希望小売価格（税別） 



型式名 ＲＯＰＳ 希望小売価格（千円） 

ヤンマー Ｔ０１３２ 
キャブ 8,445 

フレーム 7,495 

 


